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PAR ORDRE DE RÉSULTATS POUR LES FINALISTES APPARTENANT AU PREMIER RANG cINouIÈME

PRÉNOM ÉCOTP ôII  EOI LÈGF ( :  S EIFGIôN PRIY

CINQUIÈNNE SECONDAIRE

Ouellet-Fortin Anik
Guay Louis-Philippe
Gagnon Jean-François
Mondoux-Lemoine Marie-Noelle

Girard
Bédard
Lee
Williams
Delisle

Paquet
Gauthier

Séguin
Thériault

Beaumont
Turcotte
Dufour
Boily
Han
Martel
Schofield

Guillaume
Mathieu
Hwa Soo Eric
Colain
Michèle

Olivier
Alexandre

François
Benoit-Yves

Mathieu
Bruno
Claudine
Sara
Wenqian
Jonathan
Richard

De la Baie St-François
Les Sentiers
Beaubois
Beaubois
Sém. Marie-Reine-du-Clergé
Gérard-Filion
Marcellin-Champanat
Hormisdas-Gamelin
J. H. Leclerc
Poly de Saint-Georges
André-Laurendeau
Lycée du Saguenay
L'eau-Vive
Beaubois
Henri-Bourassa
Poly de Lévis
Marcellin-Champanat
De Ghampigny
Georges-Vanier
Antoine-Bernard
Poly de Lévis
Poly de la Baie
Les Sentiers
André-Laurendeau
Armand-Saint-Onge
Lycée du Saguenay
Saint-Luc
Sém. Marie-Reine-du-Clergé
J. H. Leclerc
Joseph-François-Perrau lt
Beaulieu
De Rochebelle (P.E.l.)

lnstitution privée 06P
lnstitution privée 02

De Valleyfield
Des llets
Institution privée

Jacques-Cartier
Institution privée
Vallée-deJa-Lièvre
Des Cantons

Lévis
lnstitution privée

16J
03
06P

16G
16J
07
16D

12
16J

P1
P2
P3+O
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M10

Lavoie-St-Gelais Geneviève
Gretillat Marc
Marion Frédéric
Poitras Danick
Drouin Pierre-Luc
Boucher Maxime
Ahua Harlem

De la Ghaudière-Etchemin 12
Taillon 16G
lnstitution privée 02
Eastern Quebec 03
Institution privée 06P
CECM 068

B

Boulanger-Nadeau Patrick-Emmanuel
Savard Sébastien

lnstitution privée 03
CECM 068
Miguasha 11
Lévis 12
Baiedes-Ha!Ha! 02
Des llets
Taillon 16G
Valléede-la-Matapédia 01
fnstitution privée 02
CECM 068
fnstitution privée 02
Des Cantons 16D
CECM 068
Saint Jean-sur-Richelieu 16J
Des Découvreurs 03

Gingras Olivier
Du HaiThanh
Langlois Yves

34



?8
PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE POUR LES FINALISTES APPARTENANT AU DEUXIÈME RANG CINOUIÈME

NOM pnÉnou Écot-E ou coLLÈcE c- s- nÉeloru pRtx

CINQUIÈME SECONDAIRE

Abou Chacra 7Àhi
Bernier
Bérubé
Bérubé
Boulet
Carière
Da Silva
Daviau
Dionne

Sophie-Barat
Séminaire Sainte-Marie
Armand-Saint-Onge
Les Sentiers
De Rochebelle (P.E.l.)
lnternationale Outaouais
lnstitut Reine-Marie
Du Havre-Jeunesse
Les Sentiers
Georges-Vanier
Ghanoine-Armand- Racicot
Sém. Marie-Reine-du-Clergé
La Dauversière
Français de Longueuil
Pavi I lon-de-la-Découverte
Des Sources
Beaulieu
Poly Charles-Gravel
Séminaire Sainte-Marie
Louise-Trichet
Académie de Roberval
Jean-Paul ll
Louis.Joseph-Papineau
St-Georges
Armand-Saint-Onge
Poly Normandin
Poly de la Baie
Sophie-Barat
Kénogami
Natagan
Les Sentiers
Notre-Dame des Servites

CECM 068
lnstitution privée 04
Vallée-de-la-Matapédia 01
Des llets
Des Découvreurs
D'Aylmer
Institution privée
Cascades I'Achigan 14
Des llets 03
CECM 068
Saint-Jean-sur-Richelieu 16JEgglefield

Gosselin
Hage
Hotte

Huynh
lmbeault
Lambert

Sénéchal
Simard
Tôn-Thât
Tremblay
Tremblay
Vandal
Vincent

Jean-François
François
Vincent
PauFÉmile
Olivier
Sabrina
Andréane
Martin

Olivier
Frédérick
Mohamed
Dominique

Lisa
Maxime
Patrice

Geneviève
Martin
Quôc-Huy
Sébastien
Marie-France
Vincent
Pascal

03
03
07
06P

Dupré Geneviève

Rivière-du-Loup 01
Baldwin-Cartier 06T1
Saint-Jean-sur-Richelieu 16J

Institution privée
CECM
Institution privée

Valin
lnstitution privée
CECM
CEPGM
Institution privée
De la Seigneurie
Baldwin-Cartier

02
0ôB
16G

Hudon Valérie
Hugron Patrice

Latendresse-Desmara Sarah
Lee Wally
Lévesque lsabelle
Ménard Thierry
Ouellette Simon
Perreault Simon

02
04
068
068
09
07
06T1

Vallée-de-la-Matapédia 01
Normandin 02
Baie-des-Ha!Ha! 02
CECM 068
De la Jonguière 02
Barraute-Senneterre 08
Des llets 03
lnstitution privée 05
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CINQUIEME SECONDAIRE ftg
av

PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE POUR LES FINALISTES APPARTENANT AU TROISIÈME RANG GINQUIÈME

PRÉNOM ÉCOUE OU COLLÈGE C. S. RÉGION PRIX

Arsenault
Batres
Bergeron
Blais
Bruneau
Chabot-Couture
côté
Gyr
David
Dorval
Dou
Duval
Faucher-Nadeau
Gougeon
Jutras
Krenglikov-Luov
L'Écuyer
Laforest
Lareau
Larouche
Maciejko
Morin
Pitchen
Poon HoiTing
Proulx
Roy
Saulnier
Stanciu
StanciuChuang
Trinh
Turmel
Yargeau

Lucie
Amilcar
Pascal
Enc
Pierre-André
Guillaume
Alexandre
Marc-Antoine
Vincent
Louis
Peter
Julie
Jasmin
Anne-Marie
Marc-André
llia
Vincent
Martin
Étienne
Jean-Philippe
Joseph
Pascal
Dominique
Wilson
Karoline
Julie
Charles
Monica
Tsu Chiang
Quoc-Dien
Jonathan
Mathieu

Armand-Saint-Onge
Jean-Grou
Polyno
Séminaire Sainte-Marie
Séminaire Sainte-Marie
De Rochebelle
Cité étudiante de Roberval
Mont-Bruno
Charles-Lemoyne
Beaubois
Antoine-Bernard
Esther-Blondin
La Samane
St-Georges
Jean-Eudes
lnternationale de Montréal
Louis-Riel
Pavi I lon-de{a-Découverte
Le Carrefour
De Champigny
Beaubois
Henri-Bourassa
Marie-de-France
Grande-Rivière
Le Carrefour
De la Baie St-François
De la Baie St-François
lnternationale de Montréal
Joseph- François-Perrault
Notre-Dame
La Camaradière
Gérard-Filion

Abiribi
Institution privée
Institution privée
Des Découvreurs
Roberval
Mont-Fort
Institution privée
lnstitution privée
Miguasha
lnstitution privée
Jean-Rivard
Baldwin-Cartier
Institution privée
CECM
CECM
Rivière-du-Loup
Vald'Or
Institution privée
Institution privée
CECM
Institution privée
D'Aylmer
Val d'Or
De Valleyfield
De Valleyfield
CECM
CECM
Institution privée
Des Belles-Rivières
Jacques-Cartier

Vallée-de-la-Matapédia 01
CECM 068

08
o4
o4
03
02
16G
16G
06P
11
14
o4
06T1
06P
068
068
01
08
03
06P
068
06P
07
08
16J
16J
068
068
06P
03
16G
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Barbeau
Beauce
Bernard
Blanchet-Côté
Boulanger
Brouillette
Cung-Rousseau
Demers
Duhaime
Filion-Deneault
Gaboury
Gagnon
Gagnon
Gagnon
Geoffroy
Gibeautt
Godbout
Harvey
Jobin-Robitaille
Joseph
Laflamme
Lavoie
Lazure
Min
Parent
Pennestri
Poirier
Quinn
St-Hilaire
Thériault
Villeda
Vu

Catherine
Catherine
Yann
Stéphane
t  . . .tsmrlre
Yann
Alexandre
tsnc
François
Jonathan
Sébastien
Francis
François
Majorie
Gindy
Sylvain
Daniel
Alain
Olivier
Kleuin
Simon
Jonathan
Rébecca
Jihee
Monique
Marie-Hélène
Tom
Caroline
Patrice
Daniel
Robert
Thien Tuong Vi

CINQUIÈME SECONDAIRE

Louise-Trichet
Séminaire Sainte-Marie
Saint-Alexandre
La Camaradière
Kénogami
Beaubois
La Camaradière
Louis-Joseph- Papineau
Séminaire Saint-Joseph
Saint-Alexandre
Pavillon Wilbrod-Dufour
Cité étudiante Roberval
André-Laurendeau
Poly St-Alselme
Esther-Blondin
Louis-Riel
Les Sentiers
Centre Damase Boulanqer
Les Sentiers
Sophie-Barat
Jean-Eudes
De Champigny
Esther-Blondin
Mont-Bruno
Les Sentiers
Louise-Trichet
Polyno
Des Chûtes
La Camaradière
Jean-Baptiste-Mei lleur
Académie de Roberval
Pens. du St-Nom-de-Marie

CECM
lnstitution privée
Institution privée
Des Belles-Rivières
De la Jonquière
Institution privée
Des Belles-Rivières
De la Seigneurie
Institution privée
Institution privée
Lac-SaintJean
Roberval
Taillon
Beauce-Abénaquis
lnstitution privée
CECM
Des llets
Du lac SaintJean
Des llets
CECM
Institution privée
Institution privée
lnstitution privée
Mont-Fort
Des llets
CECM
Abitibi
Cascades I'Achigan
Des Belles-Rivières
Le Gardeur
CEPGM
Institution privée

068
o4
07
03
o2
06P
03
o7
04
o7
02
02
16G
12
14
068
03
AD02
03
068
06P
03
14
16G
03
068
08
14
03
14
068
0ôP

B
B
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CINQUIEME SECONDAIRE gs
PAR ORDRE ALPHABÉT|QUE PouR LEs FtNALtsrEs AppARTENANT AU ctNeutÈME RANG ctNeutÈME

Belletête
Bériault
Boily
Coletsos
Dedovic
Désy
Drouin
Étnier
Fredette
Fulicea
Gagnon
Girard
Guérin
Guillemot
Hubert
Lagacé
Lavergne
LeFrançois
Legere
Matte
Mercier
Nadeau
Pépin
Piché
Poitras
Savard
Trofimencoft
Trottier
Turcotte
Vaillancourt
Wong

Claudia
Silvain
Jean-François
Victoria
lGtarina
Caroline
Julie
Marc
Sébastien
Laurentiu
Justin
Mélanie
Claude
Frédérick
Jeanne
Émilie
Simon
Daniel
Adam
tsnc
Marie-Ève
Éric
Steve
Simon
Vincent
Catherine
Thérèse
Jean-François
Ma:<ime
Marie
Michelle

lnstitution privée
Taillon
CECM
D'Aylmer
lnstitution privée
De la Seigneurie
Institution privée

CECM
De la Jonquière

CECM
Lake Shore

Poly des Quatre-Vents
Saint-Alexandre
Cité étudiante Roberval
Saint-Maxime
Pointe-Claire
Séminaire Sainte-Marie
Poly des Appalaches
Saint-Alexandre
André-Laurendeau
Louis-Riel
Grande-Rivière
Esther-Blondin
Louis-Joseph-Papineau
Notre-Dame
Jean-Paulll
Saint-Alexandre
Louis-Joseph-Papineau
Form. gén. de Causapscal
Samuel-de-Champlain
Saint-Alexandre
Esther-Blondin
lnternationale Outaouais
Poly des Appalaches
Hormisdas-Gamelin
Urgel-Archambault
Kénogami
Samuel-de-Champlain
Juvénat Saint-Jean
Poly des Appalaches
Pierre-Dupuy
Pointe-Claire

La Vallière 02
fnstitution privée 07
Roberval 02
Chomedeyde Laval 13
Lake Shore 06T2
fnstitution privée 04
De la Chaudière-Etchemin 12 B

07
16G
068
07'
14
07
06P

lnstitution privée 09
fnstitution privée 07
De la Seigneurie o7
Vallée-de-la-Matapédia ADO1
District scolaire 01 HONBI
Institution privée 07
lnstitution privée
D'Aylmer
De la Chaudière-Etchemin 12
Vallée-de-la-Lièvre 07

14
o7

District scolaire 01 HQNBI
fnstitution privée 02
De la Chaudière-Etchemin 12

068
o2

068
06T2
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